彰化縣101年度兒少性侵害防治宣導系列活動
校際社團風雲榜~青少年才藝『讚』出來

校際社團參展 報名表

※活動主旨：邀請大專暨高中職、國中學校優質社團設攤，宣導兒少性侵害防治系列闖關活動。並與民眾及學生進行互動，達到宣傳效果。

※活動辦法：學生或民眾於報到處報名參加闖關、領取闖關券，共有20個關卡。計100個名額，20個關卡全部通過者，每人致贈紀念品一份。

※經費補助：大會補助每一參展攤位600元材料費。
※活動時間：101年7月7日（星期六）上午08:00至下午15:30。。
※活動地點：彰化縣員林鎮育英國小操場（設有雨棚）
※報名日期：即日起至101年6月28日（星期四）中午12點止。

※報名方式：
1、請上本活動網站http://www.8864cc.tw活動專區，下載報名表格填寫完整。

2、將電子檔e-mail至：8864cc@gmail.com。

3、報名數以e-mail收件順序額滿為止。活動網站將於每日13：00、20：00公告報名單位。

若有報名相關問題，歡迎來電洽詢：華嵐國際同濟會 04-8378500  智群國際04-8380525
彰化縣101年度兒少性侵害防治宣導系列活動  校際社團參展 報名表
	就讀學校或單位：             聯絡人：              電話：
地  址：

	編號
	姓名
	便當

（葷或素）
	參展內容簡述

	團員1

	團員2

	團員3

	團員4

	團員5

備註：本報名表需於 6月28日12：00前郵寄至報名處，未完成報名者以自動放棄論。